

استفاده از فرصت

★★★★★★★★★★

اعترافات دانشمندان بیگانه در باره اسلام و پیامبر
عجاب انگیز و تکان دهنده است

★★★★★★★★★★

لازم به تذکر است که این سلسله مقالات که تحت عنوان فوق نگارش می یابد ، بدین منظور نیست که اسلام را از دیدگاه غربی بیان و بیگانگان معرفی نمائیم گرچه در این خصوص ما نیازی به اعتراف آنها نداریم . قرآن و تعالیم پیامبر خود بهترین گواه عظمت آئین ماست. زیرا میدانیم مشک آنست که خود بوییدنه آنکه عطارتگوید !

مع الوصف چون هنوز روح غرب زدگی از مشرق زمین ریشه کن نشده و در بسیاری از مردم رسوخ دارد ، بطوریکه از آنچه داشته و دارند بی خبرند و گوش به سخنان دیگران فرا میدهند ، لذا لازم بود در ردیف انبوه مقالاتی که هر شماره در مجله پیرامون اسلام از دیدگاه مسلمانان منتشر میشود ، این مقاله هم انتشار یابد ، تا بدانند که بسیاری از بیگانگان با همه دوری از اسلام که حتی برخی مادی صرف میباشند، چگونه در برابر عظمت آئین جهانی ما و آورنده آن، پیامبر خاتم (ص) خضوع نموده و زبان به اعتراف گشوده بلکه داد سخن داده اند . ممکن است بگویند : در این صورت چرا خود آنها مسلمان نشده اند ؟

میگوئیم اگر اینان مسلمان می شدند ، گواهی و اعتراف آنها برای ما زیاد اهمیتی نداشت . اهمیت موضوع در اینست که دانشمندان و متفکران بیگانه ، اسلام و رهبر آنرا بدینگونه ستوده و در باره آنها قلم فرسائی نموده اند .

بازممکن است بگویند : آیا ذکر اسامی اینان غرب زدگی نیست ؟ میگوئیم : غرب زدگی یعنی وا زدگی از خود ؛ ودلباختگی نسبت به غرب و بیگانه .

ولی آنچه مادر صدآن هستیم اینست که غرب و بیگانگان اسلام با همه پیشرفتی که در تکنیک و تکنولوژی نموده اند ، با اینکه روی شرق و بخصوص ممالک اسلامی از این نظر حساب نمیکنند ، با اینکه ایادی کلیسا شب و روز بالطائف الحیل در آسیا و آفریقا و خاورمیانه و دور سرگرم مبارزه با اسلام هستند ، مفکران بی غرض آنها چگونه از پیامبر اسلام و دین خردپسند او یاد کرده اند .

بنا بر این سلسله مقالات ، قطعاً خوشایند مبشران مسیحیت و سایر بیگانگان نخواهد بود ما باید بیدارتر و عاقل تر از آن باشیم که این دو موضوع را از هم تفکیک نکنیم باید از ملت روشندل و باهوش و قهرمان و یتنام یاد بگیریم که چگونه در طول جنگ خانمان سوزی که امریکا بر آنها تحمیل کرد ، در داخل آن کشور از وجدان بیدار اقلیت آمریکائیان بسود خود بهره برداری نمودند ، و آنها را برضد حکومت خود برانگیختند ! با اینکه بسیاری از آمریکائیان موافق ادامه جنگ و یتنام و طرفدار آن بودند ! ولی اعتراض های همین گروه ، یکی از عللی بود که حکومت امریکارا ناگزیر ساخت تن به قبول شرایط صلح دهند ! و اینک دنباله مطلب :

پرچم هدایت بدست مسلمانین بر افراشته شد

۲۴ - سیدیو خاورشناس و مورخ بزرگ فرانسوی و یکی از خطبای «انجمن دانشمندان فرانسه» متولد سال ۱۸۱۷ و در گذشته ۱۸۹۳ در کتاب «خلاصه تاریخ عرب» صفحه ۵۴ مینویسد : «محمد در موسم حج به میان قبائل می رفت ، تا اینکه خدا اراده کرد وی دین خود را آشکار سازد»

یکسال که او بمنظور دعوت مردم به اسلام ، در موسم حج شرکت کرده بود ؛ شش مرد از قبیل «خزرج» او را ملاقات نمودند . محمد آیاتی از قرآن را بر آنها تلاوت نمود . آنها نیز ایمان آوردند ، و به مدینه بازگشتند و اقدام به دعوت مردم به اسلام نمودند .

سال بعد که با محمد در موسم حج شرکت نموده بود ، دوازده مرد از اهالی مدینه با وی بیعت نمودند . این را «بیعت عقبه اولی» می نامند . بدینگونه قریش پی برد که محمد در میان اجتماع نفوذ نموده است . از اینرو درباره او به مشورت پرداختند ؛ و به این نتیجه رسیدند که همگی با شمشیر او را به قتل رسانند ، تاخونش در میان قبائل بهدر رود ، در این هنگام

بوسیله پیکوچی آگاه شد و پسرشمش علی را فراخواند و از وی خواست که در بستر او بخوابد. بدینگونه خدا نقشه قریش را نقش بر آب ساخت. چون خدا از هر کس سزاوارتر است که پیغمبر خود را حفظ کند، و از خطر دشمن در امان بدارد.

محمد پیوسته به کاردعوت مردم اهتمام ورزید. تا اینکه زمان به سود وی پیش رفت و فرصت‌ها را در اختیار گرفت. (تا آنجا که می‌نویسد) بعد از ظهور محمد که قبایل عرب به صورت ملت واحد درآمدند، دائره نفوذ او ملت بزرگی را دربر گرفت که از رود تاجی در شمال اسپانیا تا رودخانه سند در هند را شامل می‌شد.

در روزگاری که در باطنی قرون وسطی، در ظلمت جهل و نادانی بسر می‌برد، مسلمانان پرچم مدنیت را در اقطار زمین به اهتزاز در آوردند.

نظامات محمد

۲۵ - فنلی خاورشناس بزرگ انگلیسی (۱۸۱۵ - ۱۸۹۰) در کتاب «زندگی، ترجمه دکتر سامی المشامصری، می‌نویسد: «گاهی مورخ از موضوع بحث خارج میشود. تا درباره زندگی مردی که با تسلط خارق العاده‌ای بر عقول پیروان خود نائل آمد، بررسی نماید، و راجع به نبوغ وی که نظامات اساسی و سیاسی دینی پدید آورد، و همچنان بر میلیون‌ها بشر از نژادهای مختلف و روحیات متضاد حکومت میکند. مطالعه نماید.

پیروزی محمد همچون قانون گزاری در میان قدیمترین ملت‌های آسیائی، و برقراری نظامات او در طول قرون متمادی، در کلیه مظاهر اجتماعی؛ دلیل آن است که آن مرد برجسته از لیاقت و شایستگی بی نظیری برخوردار بوده است.

در نبوت و محمد «ص» نباید تردید کرد

۲۶ - جرج دی تولدز امریکائی - متولد در شیکاگو بسال ۱۸۱۵ و متوفای سال ۱۸۹۷ که ریاست بانگ بازرگانی آنجا را بعهده داشت، و دارای تألیفات زیادی است که طی آنها از عادات و رسوم عرب سخن گفته است در کتاب «زندگی» مینویسد: «این ظلم بزرگی است که ماحق محمد را نادیده بگیریم. زیرا میدانیم که ملت عرب قبل از بشتا و در توحش بسر می‌بردند؛ ولی بعد از اعلان نبوت وی چگونه آن وضع دگرگون شد. و چگونه آئین اسلام قلوب میلیون‌ها مردمی را که با شور و شوق به آن گرویدند، منور ساخت. بهمین جهت تردید در باره پیامبری محمد (ص) بمنزله تردید در قدرت خداوند است که همه کائنات را فرو گرفته است.

ماهنامه مسلمانیم

۲۴ - جایتی شاعر معروف آلمانی در کتاب خود بنام «اسلام» صفحه ۶۷ پس از شمارش تعالیم و احکامی که اسلام آورده است مینویسد: «اگر اسلام اینهاست ماهمه مسلمانیم. آری هر کس دارای فضیلت و صفات عالی باشد؛ مسلمان است دین محمد سراسرا خلاص است؛ دین اجتماع و اخلاق و رعایت حال نوع انسان است، بدین جهات نیز دین محمد از سایر ادیان امتیاز می یابد.

یکی از بزرگترین رهبران دینی جهان

۲۵ - دکتر زویمیر کانادائی خاورشناس مشهور (۱۸۱۳ - ۱۹۰۰) در کتاب «شرق و آداب و رسوم آن» صفحه ۲۷ مینویسد: «بدون شك محمد یکی از بزرگترین رهبران دینی جهان است. دلیل بر این معنی این است که وی مصلحی قابل تقدیر و گوینده ای ورزیده و متفکری بزرگ بوده است. از این رو شایسته نیست که ما چیزی را که با این صفات منافات دارد به وی نسبت دهیم. قرآنی که او آورده است و تاریخ آن، هر دو گواهی این مدعاست.

رهائی بخش انسانها

۲۶ - دکتر نیس اندونزی استاد دیانت مسیحی در دانشگاه «برمنگهام» در یکی از کنفرانس هایش به نقل مجله «الهلل» شماره پنجم از دوره سوم میگوید: «ای فرزندانمکه! وای سلاله بزرگواران! ای باز آورنده مجد و عظمت پدران و نیاکان! وای رهائی بخش جهان از قید عبودیت مبعودان باطل! جهان به اتوافقت خارمیکند؛ و خدا را بر این موهبت گرانقدر شکر میگذارد. بلکه نسبت به تمام سعی و کوشش تو تقدیر بعمل می آورد. ای بازمانده دودمان ابراهیم خلیل! ای کسیکه صلح را برای جهانیان به ارمغان آوردی و دلهای انسانیت را بخود جلب نمودی، و شعار خود را «اخلاص» قراردادی، وای کسی که در احکام دینت گفته ای: «کار هر کس بستگی به نیت او دارد» تشکرات را بپذیر!

از تعالیم محمد بی نیاز نیستیم

۲۷ - لاپلاس فرانسوی دانشمند فلک شناس مشهور فرانسه که درباره پیدایش جهان نظریه خاصی دارد و میگوید جهان در آغاز توده بخاری بود که متر اکم شد و سپس از هم جدا گردید و از آن اجرام سماوی و کرات آسمانی و از جمله زمین مابیه وجود آمد؛ در کتاب «ادیان» مینویسد: «ماهر چند عقیده به ادیان آسمانی نداریم ولی آئین محمد و تعالیم او دو نمونه اجتماعی برای زندگی بشری است. بنابراین اعتراف میکنیم که ظهور محمد و دین و احکام عقلانی او ارجدار و بزرگ است. به همین جهت از پذیرش تعالیم محمد بی- نیاز نیستیم!